



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Revisjon		4 002	4 854
Sum kostnader		4 002	4 854
Driftsresultat		-4 002	-4 854
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt		298	103
Annen finansinntekt		0	0
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		298	103
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
Annen rentekostnad		0	0
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		0	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Netto finans		298	103
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 704	-4 751
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 704	-4 751
Ekstraordinære poster		0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster		0	0
Årsresultat		-3 704	-4 751
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 704	-4 751
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak		0	0
Totalresultat		-3 704	-4 751
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		0	0
Ordinært utbytte		0	0
Tilleggsutbytte		0	0
Ekstraordinært utbytte		0	0
Konsernbidrag		0	0
Avgitt konsernbidrag		0	0
Fondsemissjon		0	0
Udekket tap		0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 704	4 751
Sum overføringer og disponeringer		3 704	4 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kundefordringer		0	0
Andre fordringer		0	0
Konsernfordringer		0	0
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	0
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	0
Markedsbaserte aksjer		0	0
Markedsbaserte obligasjoner		0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		0	0
Andre finansielle instrumenter		0	0
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
DNB		12 641	16 355
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 641	16 355
Sum omløpsmidler		12 641	16 355
SUM EIENDELER		12 641	16 355

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	268 000	268 000
Beholdning av egne aksjer	0	0
Overkurs	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	268 000	268 000

Opptjent egenkapital

Fond	0	0
Avsatt utbytte	0	0
Annen egenkapital	0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap		255 359	251 645
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		-255 359	-251 645
Minoritetsinteresser		0	0
Sum egenkapital		12 641	16 355
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		0	0
Utsatt skatt		0	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Obligasjonslån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Langsiktig konserngjeld		0	0
Ansvarlig lånekapital		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		0	0
Sertifikatlån		0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		0	0
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		0	0
Utbytte		0	0
Kortsiktig konserngjeld		0	0
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 641	16 355
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 496243

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 869 278
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: EINAR THORSRUDE ARBEIDSLIVS-STIFTELSE
Forretningsadresse: c/o Johan Elvemo Ravn
Konvallvegen 29
7050 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan E. Ravn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2024



Organisasjonsnr: 985 869 278
EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVS-
STIFTELSE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	0
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		0	0
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad		0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	0
Revisjon	4 002	4 002	4 854
Sum kostnader		4 002	4 854
Driftsresultat		-4 002	-4 854
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Inntekt på andre investeringer		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
Annen renteinntekt	298	298	103
Annen finansinntekt		0	0
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Sum finansinntekter		298	103
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		0	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0



Annen rentekostnad	0	0
Annen finanskostnad	0	0
Sum finanskostnader	0	0
Netto finans	298	103
Ordinært resultat før skattekostnad	-3 704	-4 751
Skattekostnad på ordinært resultat	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	-3 704	-4 751
Ekstraordinære poster	0	0
Skattekostnad på ekstraordinære poster	0	0
Årsresultat	-3 704	-4 751
Minoritetsinteresser	0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser	-3 704	-4 751
Andre resultatkomponenter for IFRS-foretak	0	0
Totalresultat	-3 704	-4 751
Overføringer og disponeringer		
Overføring til/fra fond	0	0
Ordinært utbytte	0	0
Tilleggsutbytte	0	0
Ekstraordinært utbytte	0	0
Konsernbidrag	0	0
Avgitt konsernbidrag	0	0
Fondsemissjon	0	0
Udekket tap	0	0
Overføringer til/fra annen egenkapital	3 704	4 751
Sum overføringer og disponeringer	3 704	4 751



Organisasjonsnr: 985 869 278
EINAR THORSRUDE ARBEIDSLIVS-
STIFTELSE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		0	0
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		0	0
Utsatt skattefordel		0	0
Goodwill		0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		0	0
Maskiner og anlegg		0	0
Skip, rigger, fly og lignende		0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	0
Investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Lån til foretak i samme konsern		0	0
Investeringer i tilknyttet selskap		0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		0	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	0
Obligasjoner		0	0
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		0	0
Sum varer		0	0
Fordringer			



Kundefordringer	0	0
Andre fordringer	0	0
Konsernfordringer	0	0
Krav på innbetaling av selskapskapital	0	0
Sum fordringer	0	0
Investeringer		
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	0	0
Markedsbaserte aksjer	0	0
Markedsbaserte obligasjoner	0	0
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	0	0
Andre finansielle instrumenter	0	0
Sum investeringer	0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
DNB	12 641	16 355
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12 641	16 355
Sum omløpsmidler	12 641	16 355
SUM EIENDELER	12 641	16 355
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	268 000	268 000
Beholdning av egne aksjer	0	0
Overkurs	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	0	0
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	268 000	268 000
Opptjent egenkapital		
Fond	0	0
Avsatt utbytte	0	0
Annen egenkapital	0	0
Udekket tap	255 359	251 645
Minoritetsinteresser	0	0
Sum opptjent egenkapital	-255 359	-251 645
Minoritetsinteresser	0	0
Sum egenkapital	12 641	16 355
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	0	0
Utsatt skatt	0	0



Andre avsetninger for forpliktelse	0	0
Sum avsetninger for forpliktelse	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Konvertible lån	0	0
Obligasjonslån	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Langsiktig konserngjeld	0	0
Ansvarlig lånekapital	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Konvertible lån	0	0
Sertifikatlån	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Betalbar skatt	0	0
Skyldige offentlige avgifter	0	0
Utbytte	0	0
Kortsiktig konserngjeld	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Sum kortsiktig gjeld	0	0
Sum gjeld	0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	12 641	16 355
POSTER UTENOM BALANSEN		
Garantistillelser	0	0
Pantstillelser	0	0



Organisasjonsnr: 985 869 278
EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVS-
STIFTELSE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Styret vil vurdere videre drift i løpet av 2024

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	0.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

Mer om ekstraordinære inntekter og kostnader

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		0
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		0

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler
0

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp
0

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse
0

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler
0

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse _____ Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE

EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE
(ORG.NR. 985 869 287)

ÅRSREGNSKAP 2023

Trondheim, 03.05.2024





EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE

STYRETS ÅRSBERETNING

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Einar Thorsruds Arbeidslivsstiftelse er en privat stiftelse som har som formål å fremme læring og utvikling i arbeidslivet gjennom å fremme arbeidslivsforskning med et demokratisk, humanistisk og bærekraftig perspektiv og med vekt på aksjonsforskning og internasjonalt samarbeid. Stiftelsen driver sin virksomhet fra Trondheim. Stiftelsen har i 2023 ikke utdelt midler.

STYRETS SAMMENSETNING

Ved dato for denne regnskapsavleggelse består styret av følgende medlemmer:

Johan Elvemo Ravn, styrets leder

Tore Nilsen, styremedlem

Trond Haga, styremedlem

RETTVISENDE BILDE

Regnskapet viser et underskudd på kr.3704. Stiftelsens opprinnelige grunnkapital på kr 268.000, mens egenkapitalen ved utløpet av 2021 er på kr. 12641. Stiftelsen har ingen gjeld og har således en egenkapital på 100%. Stiftelsen sin likviditet er tilfredsstillende. Etter styrets mening gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens resultat, eiendeler og egenkapital.

FORTSATT DRIFT

Styret har heller ikke i 2023 klart å skape aktivitet og få inntekter til stiftelsen. Med mindre det i løpet av året skapes aktivitet ser styret for seg ei avvikling av stiftelsen ved utgangen av året.

ARBEIDSMILJØ/LIKESTILLING

Stiftelsen har ikke hatt ansatte. Stiftelsen sitt styre består ved avleggelse av regnskapet av tre menn.

YTRE MILJØ

Stiftelsens virksomhet har ingen direkte konsekvenser for det ytre miljø.

Trondheim 5. april.2024

Johan E. Ravn

Tore G. Nilssen

Trond Haga

Styrets leder

Styremedlem

Styremedlem





EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE

RESULTATREGNSKAP

1.januar – 31.desember

NOK	Note	2023	2022
Annen driftsinntekt		0	0
Driftsinntekter		0	0
Lønnskostnader m.m.		0	0
Annen driftskostnad		- 4002	- 4854
Driftskostnader		- 4002	- 4854
DRIFTSRESULTAT		- 4002	- 4854
Renteinntekter		298	103
Rentekostnader		0	0
Netto finanskostnader		- 3704	- 4751
RESULTAT FØR SKATT		- 3704	- 4751
Skatt		0	0
ÅRSRESULTAT		- 3704	- 4751
Disponeringer			
Overført til udekket tap		- 3702	- 4751
Overføringer		- 3704	- 4751





EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE

BALANSE

31.desember

NOK	Note	2023	2022
Anleggsmidler		0	0
Kundefordringer		0	0
Fordringer		0	0
Bank		12641	16355
Omløpsmidler		12641	16355
EIENDELER		12641	16355
NOK	Note	2023	2022
Grunnkapital	3	268000	268000
Innskutt egenkapital		268000	268000
Udekket tap		-255347	-251645
Opptjent egenkapital		-255347	-251645
Egenkapital	3	12641	16355
Skyldig offentlige avgifter		0	0
Annen kortsiktige gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld		0	0
Gjeld		0	0
EGENKAPITAL OG GJELD		12641	16355

Trondheim 5.april 2024

Johan E. Ravn
Styrets leder

Tore G. Nilssen
Styremedlem

Trond Haga
Styremedlem





EINAR THORSRUDS ARBEIDSLIVSSTIFTELSE

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Stiftelsen ble opprettet 10.januar 2003

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og stiftelsesloven

Omløpsmidler er vurdert til lavest av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunkt.

NOTE 2 LØNSKOSTNADER; GODTGJØRELSE OG LÅN TIL ANSATTE

Lønnskostnad

Stiftelsen har ingen ansatte. Det er i regnskapsåret ikke betalt ut lønn for administrativt og regnskapsmessig arbeid utført for stiftelsen.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til ledende personer.

Honorarer til revisor (inklusive merverdiutgift)

Utgiftsført revisjonshonorar i selskapet utgjorde kr. 4.000

NOTE 3 EGENKAPITAL

	Grunn- Kapital	Annen egenkapital	Sum
<u>Egenkapital 01.01.2023</u>	268.000	-251645	16355
<u>Årets resultat</u>	0	- 3704	- 3704
<u>Egenkapital 31.12.2023</u>	268.000	-255347	12641





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557516822329

Dokument

2023 REGNSKAP EINAR THORSRUDS

ARBEIDSLIVSTIFTELSE (003)

Hoveddokument

5 sider

Initiert på 2024-05-06 08:09:00 CEST (+0200) av Trond

Haga (TH1)

Ferdigstilt den 2024-05-06 08:10:02 CEST (+0200)

Underskriverne

Trond Haga (TH1)

Aker Solutions

trond.haga@akersolutions.com

+4797653934

Signert 2024-05-06 08:09:00 CEST (+0200)

Trond Haga (TH2)

Aker Solutions

trond.haga@akersolutions.com

+4797653934

Signert 2024-05-06 08:10:02 CEST (+0200)

Denne verifisering ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





L S T

R E V I S J O N

Til årsmøte i Einar Thorsruds Arbeidslivsstiftelser
